УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

ОТ О? №
г. Темрюк '

О подведении итогов районного конкурса плакатов «С Днём защитника
Отечества» в рамках краевого конкурса оборонно-массовой и
военно-патриотической работы памяти маршала Жукова Г.К.

На основании приказа управления образованием администрации
муниципального образования Темрюкский район от 26.01.2023 № 77
«О проведении районного конкурса плакатов «С Днём защитника Отечества», в
рамках краевого конкурса оборонно-массовой и военно-патриотической работы
памяти маршала Жукова Г.К. (далее -  Конкурс), на основании протокола
заседания конкурсного жюри от 20 февраля 2023 г. №11, п р и к а з ы в а ю :

1. Подвести итоги Конкурса.
2. Утвердить протокол Конкурса (приложение).
3. Ответственность за своевременную подготовку документов и

подведение итогов Конкурса возложить на директора МБУДО ЭБЦ
И.П. Кузнецову.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела воспитательной работы и дополнительного образования
управления образованием администрации муниципального образования
Темрюкский район Е.Н. Марттттт—■"

Начальник управления
образованием Ё.В. Руденко

ИПМарочкина М.В. 12-22г.,з.359,т.500

                                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу управления образованием

                                                                                                                                             администрации муниципального

                                                                                                                                            образования Темрюкский район

                                                                                                                                              от 21 февраля   2023г №  162

Итоговый протокол № 11 от 20 февраля 2023 года

районного конкурса плакатов «С Днем защитника Отечества»,

 в рамках краевого конкурса оборонно-массовой и военно-патриотической работы памяти маршала Жукова Г.К.

№ Населенный

пункт

Образовательное

учреждение, класс

ФИО участника Название

работы

Руководитель Место

НОМИНАЦИЯ 1 – 4 КЛАСС

1 пос. Гаркуша МБОУ СОШ №24

3 класс

Найденко Валерия

Владимировна

Служу России Середа Екатерина

Юрьевна

1

2 ст. Курчанская МБОУ СОШ №4

4 класс

Русина Ксения

На защите неба Конева Вера

Рудольфовна

3

3 ст. Курчанская МБОУ СОШ №4

3 класс

Санамян Сона Морские

котики

Конева Вера

Рудольфовна

3

4 ст. Курчанская МБОУ СОШ №4

3 класс

Суворов Матвей 23 февраля Конева Вера

Рудольфовна

2

5 ст. Голубицкая МБОУ СОШ №21

2 класс

Кочуков Георгий С Днем

защитника

Отечества

Ломскова

Людмила

Владимировна

2

6 ст. Голубицкая МБОУ СОШ №21

2 класс

Дмитренко Никита За Родину Даниленко

Виолетта

Вячеславовна

3

7 ст. Голубицкая МБОУ СОШ №21

2 класс

Очеретина Елизавета 23 февраля Даниленко

Виолетта

Вячеславовна

участник

8 ст. Голубицкая МБОУ СОШ №21

2 класс

Цыганова Злата Мы за мир! Даниленко

Виолетта

Вячеславовна

3

9 ст. Голубицкая МБОУ СОШ №21

2 класс

Черкашин Вячеслав Авианосец Даниленко

Виолетта

Вячеславовна

3

10 ст. Голубицкая МБОУ СОШ №21

2 класс

Сердюков Кирилл 23 февраля Даниленко

Виолетта

Вячеславовна

3

11 ст. Голубицкая МБОУ СОШ №21

3 класс

Авалян Эмилина На страже

Родины

Жгулева

Валентина

Ивановна

1

12 ст. Голубицкая МБОУ СОШ №21

3 класс

Авалян Эмилина

Паршина Анна

С Днем

защитника

Отечества

Жгулева

Валентина

Ивановна

1

13 ст. Голубицкая МБОУ СОШ №21

3 класс

Полетаева Анна Историческая

память

Жгулева

Валентина

Ивановна

2

14 ст. Голубицкая МБОУ СОШ №21

3 класс

Авалян Эмилина

Мы помним!

Мы гордимся!

Жгулева

Валентина

Ивановна

2

15 ст. Голубицкая МБОУ СОШ №21

3 класс

Бобрик Денис Я помню!

 Я горжусь!

Жгулева

Валентина

Ивановна

3

16 ст. Голубицкая МБОУ СОШ №21

3 класс

Авалян Эмилина

Блокада

Ленинграда

Жгулева

Валентина

Ивановна

3

17 ст. Голубицкая МБУДО ЭБЦ Приманова Полина Российский

воин бережет

нашу страну

Шумаева Нина

Ивановна

1

18 ст. Голубицкая МБУДО ЭБЦ Гайнутдинов-

Дробышев Рафаил

Слава героям Шумаева Нина

Ивановна

1

19 ст. Голубицкая МБОУ СОШ №21

2 класс

Горбунов Антон С Днем

защитника

Отечества

Ломскова

Людмила

Владимировна

2

20 ст. Голубицкая МБОУ СОШ №21

2 класс

Панков Ярослав С Днем

защитника

Отечества

Ломскова

Людмила

Владимировна

2

21 ст. Голубицкая МБОУ СОШ №21

2 класс

Филонова Виктория С Днем

защитника

Отечества

Ломскова

Людмила

Владимировна

3

22 г. Темрюк МБОУ СОШ №2

1 класс

Игнатенко  Иван

Максимович

За мирное небо Катюжинская

Елена

Владимировна

1

23 г. Темрюк МБОУ СОШ №2

1 класс

Арутюнян Владимир

Арменович

На страже

Родины

Катюжинская

Елена

Владимировна

2

24 г. Темрюк МБОУ СОШ №2

1 класс

Троицкий Аркадий Мы за мир и

дружбу!

Катюжинская

Елена

Владимировна

1

25 г. Темрюк МБОУ СОШ №2

1 класс

Панчехина Вероника Салют Победы Катюжинская

Елена

Владимировна

1

26 г. Темрюк МБОУ СОШ №2

1 класс

Ткалич Варвара Т-34 Катюжинская

Елена

Владимировна

3

27 г. Темрюк МБОУ СОШ №2

1 класс

Винокуров Ярослав Никто, кроме

нас

Катюжинская

Елена

Владимировна

1

28 г. Темрюк МБОУ СОШ №2

1 класс

Сдобнов Иван Слава Армии

нашей

Катюжинская

Елена

Владимировна

1

29 г. Темрюк МБОУ СОШ №2

1 класс

Богомолова Стефания Победоносный

маршал Жуков

Катюжинская

Елена

Владимировна

1

30 г. Темрюк МБОУ СОШ №2

1 класс

Оченаш Ярослава С днем

защитника

Отечества

Катюжинская

Елена

Владимировна

2

31 г. Темрюк МБОУ СОШ №2

1 класс

Клыкова Илана Никто не

забыт, ничто не

забыто

Катюжинская

Елена

Владимировна

2

32 г. Темрюк МБОУ СОШ №2

1 класс

Болотов Дмитрий Слава

защитникам

Отечества

Катюжинская

Елена

Владимировна

1

33 г. Темрюк МБОУ СОШ №2

1 класс

Ратушный Егор Спасибо армии

моей за наш

спокойный сон

Катюжинская

Елена

Владимировна

3

34 г. Темрюк МБОУ СОШ №2

1 класс

Войтова Амелия Народ и Армия

– едины!

Катюжинская

Елена

Владимировна

1

35 г. Темрюк МБОУ СОШ №2

1 класс

Федосова Екатерина Два богатыря Катюжинская

Елена

Владимировна

1

36 г. Темрюк МБОУ СОШ №2

1 класс

Руденко Демьян На страже

Родины своей

Катюжинская

Елена

Владимировна

1

37 г. Темрюк МБОУ СОШ №2

1 класс

Исайченко Варвара Великое дело –

Родине

служить

Катюжинская

Елена

Владимировна

1

38 г. Темрюк МБОУ СОШ №2

1 класс

Иеронимус Никита Спасибо за мир Вахненко

Светлана

Владимировна

1

39 п. Виноградный МБОУ ООШ №12

1 класс

Учевадов-Степаненко

Дмитрий

Великая

Победа

Курилова

Екатерина

Владимировна

3

40 п. Виноградный МБОУ ООШ №12

1 класс

Дурнов Данила Летопись

поколений

Курилова

Екатерина

Владимировна

1

41 ст. Голубицкая МБОУ СОШ №21

3 класс

Паршина Анна Храни Вас Бог Жгулева

Валентина

Ивановна

2

НОМИНАЦИЯ 5 – 8 КЛАСС

1 ст. Ахтанизовская МБОУ СОШ №10

5 класс

Баглаева Элина

Алексеевна

Слава героям

России

Менайленко Инга

Константиновна

1

2 пос. Виноградный МБОУ ООШ №12

7 класс

Кадыров Аким На страже

Родины

Казимирова

Елена Ивановна

1

3 пос. Виноградный МБОУ ООШ №12

6 класс

Учевадова-Степаненко

Татьяна Романовна

Победитель Вакулин

Александр

Викторович

2

4 пос. Приморский МБОУ СОШ №29

5 класс

Коробко Валерия

Валерьевна

С 23 февраля Коробко Татьяна

Петровна

1

5 ст. Курчанская МБОУ СОШ №4

7 класс

Аршакян Варсеник Мы пилоты Конева Вера

Рудольфовна

3

6 ст. Курчанская МБОУ СОШ №4

7 класс

Коняева Альбина Военный

санитар

Конева Вера

Рудольфовна

1

7 ст. Курчанская МБОУ СОШ №4

7 класс

Коняева Альбина За Родину Конева Вера

Рудольфовна

1

8 ст. Курчанская МБОУ СОШ №4

7 класс

Шелкоуденко Полина Пограничники

на страже

Конева Вера

Рудольфовна

1

9 г. Темрюк МБОУ СОШ №3

8 класс

Асманова Каролина День

защитника

отечества

Федосова Татьяна

Александровна

участник

10 ст. Ахтанизовская МБОУ СОШ №10

7 класс

Чернышева Надежда

Александровна

С 23 февраля Ганичева Юлия

Сергеевна

3

11 ст. Ахтанизовская МБОУ СОШ №10

7 класс

Коржова Владлена

Евгеньевна

Солдат! С 23

февраля.

Ганичева Юлия

Сергеевна

2

12 г. Темрюк МБОУ ООШ №14

7 класс

Андреев Артем

Андреевич

За наших! Алдохина Мария

Анатольевна

участник

13 г. Темрюк МБОУ ООШ №14

6 класс

Литвиненко

Александр Алексеевич

Моя страна –

моя гордость

Дорофеева

Светлана

Георгиевна

участник

14 г. Темрюк МБОУ ООШ №14

6 класс

Колесникова Кира

Алексеевна

День

защитника

Отечества

Орлова Светлана

Зауриевна

3

15 п. Гаркуша МБОУ СОШ №24

7 класс

Немтинова Анастасия

Евгеньевна

Нам нужен мир Дмитриева Елена

Юрьевна

1

16 п. Гаркуша МБОУ СОШ №24

7 класс

Чеботарёв Виктор

Михайлович

 23 февраля Дмитриева Елена

Юрьевна

2

17 ст. Голубицкая МБУДО ЭБЦ Фатеева Марина

Максимовна

Воин -

победитель

Коваленко Елена

Александровна

1

НОМИНАЦИЯ 9 – 11 КЛАСС

1 пос. Гаркуша МБОУ СОШ №24

9 класс

Сидоренко Карина

Александровна

Честь имею Гладилина

Крестина

Сергеевна

участник

2 пос. Приморский МБОУ СОШ №29

9 класс

Доронина Карина

Евгеньевна

С праздником! Новикова Элла

Львовна

1

3 г. Темрюк МБОУ СОШ №3

9 класс

Скрябина Афина Мир во всем

мире

Федосова Татьяна

Александровна

3

4 ст. Ахтанизовская МБОУ СОШ №10

9 класс

Маукевич Татьяна

Николаевна

23 февраля Нуретдинова

Екатерина

Владимировна

2

5 ст. Ахтанизовская МБОУ СОШ №10

9 класс

Попкова Ангелина

Владимировна

С 23 февраля Нуретдинова

Екатерина

Владимировна

3

6 г. Темрюк МБОУ ООШ №14

9 класс

Прокопенко Ирина

Васильевна

Наша великая

Держава

Михайлова

Жанна

Владимировна

3

  Директор МБУДО ЭБЦ                                                                                                                                          И.П. Кузнецова